
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 26 年８月吉日 

病院ご利用及び地域の皆さまへ 

 

工事のお知らせ 

 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 病	 	 院 

 

	 当院では、建物耐震補強の工事を下記のとおり行ないます。 

	 病院ご利用及び地域の皆さまには、工事期間中、ご不便ご迷惑を

お掛け致します。 

	 何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

◇	 Ｂ棟	 	 …	 平成 26 年９月初旬から翌年３月末頃まで 

 

◇	 Ｃ棟南	 …	 平成 26 年 11 月１日から翌年３月 31 日まで予定 

 

◇	 Ｃ棟北	 …	 平成 27 年４月１日から同年 10 月 31 日まで予定 

 

 


